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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-170/2017
                                                   
   

  
Wrocław, 20.12.2017r.
Do wszystkich Wykonawców
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie przetargu nieograniczonego na :dostawę s​p​r​z​ę​t​u​ dla Pracowni Endoskopii, nr sprawy: USK/DZP/PN-170/2017. 

 Dla Pakietu nr 2
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy  
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	4
	Boston Scientific Polska Spółka z o.o, al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
	427 221,00 zł 
	4 

Dni  
	40
	60
	100


została wybrana oferta Wykonawcy : Boston Scientific Polska Spółka z o.o, al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 
Dla Pakietu nr 4
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy   
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy  
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	9
	Erbe Polska Spółka z o.o, al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa
	42 516,36 zł 
	4 dni  
	40
	60
	100


została wybrana oferta Wykonawcy : Erbe Polska Spółka z o.o, al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Dla Pakietu nr 5
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy   
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	3
	Cook Medical Spółka z o.o, pl. J. Piłsudskiego 1,                00-078 Warszawa  
	90 936,00 zł n 
	3 dni  
	40
	60
	100


została wybrana oferta Wykonawcy : Cook Medical Spółka z o.o, pl. J. Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa . 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegające odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Dla Pakietu nr 6 

	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy   
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy 
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	6
	Medim Spółka z o.o, ul. Puławska 45 B,        05-500 Piaseczno 
	97 892,97 zł 
	21 dni  
	0
	60
	60


została wybrana oferta Wykonawcy : Medim Spółka z o.o, ul. Puławska 45 B,  05-500 Piaseczno . 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Dla Pakietu nr 8 
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy   
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy 
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	5
	dr Piktel Medic@l Systems Spółka z o.o, ul. T. Czackiego 2/2, 15 -268 Białystok 
	27218,85 zł 
	4 dni  
	40
	60
	100


została wybrana oferta Wykonawcy : dr Piktel Medic@l Systems Spółka z o.o, ul. T. Czackiego 2/2, 15 -268 Białystok. 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegające odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Dla Pakietu nr 9
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy   
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy 
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	2
	Balton Spółka z o.o , ul. Nowy Świat 7m.14, 00-496 Warszawa  
	27 702,00 zł 
	2 dni  
	40
	60
	100

	2. 
	7
	Zakład Tworzyw Sztucznych HAGMED Zając i Tomaszewski Spółka Jawna,                 ul. Tomaszowska 32,    96-200  Rawa Mazowiecka
	30 326,40 zł 
	4 dni 
	40
	54,81
	94,81

	3.
	10
	Sun- Med. Spółka cywilna , ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź
	58 320,00 zł 
	3 dni 
	40
	28,50
	68,50


została wybrana oferta Wykonawcy : Balton Spółka z o.o , ul. Nowy Świat 7m.14, 00-496 Warszawa .  
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Dla Pakietu nr 10
	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Kwota 

brutto
	Termin dostawy  
	Liczba 

Punktów

 W 

 kryterium 

termin dostawy 
	Liczba 

Punktów

 W          kryterium
cena 
	Suma 

punktów

	1.
	1
	Varimed Spółka z o.o, ul. Powstańców Śląskich 5,             53-332 Wrocław  
	25 266,60 zł 
	4 dni 
	40
	60
	100


została wybrana oferta Wykonawcy : Varimed Spółka z o.o, ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław   

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlegające odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 

Zamawiający  informuje, że dla ww. pakietów umowa zostanie zawarta w terminie ustawowym, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a  ustawy Pzp – od 21.12.2017r. 
Oferty odrzucone:  Nie odrzucono żadnej oferty.  
Wykonawcy wykluczeni:  BRAK

WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
